



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Ostra Invest ApS**  
Virumvej 104 B, 2830 Virum

CVR-nr. 37 92 90 18

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: eb6910tyyjX251853179

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Theodor Christian Listov Lindekær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ostra Invest ApS  
Virumvej 104 B  
2830 Virum

CVR-nr.: 37 92 90 18  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Theodor Christian Listov Lindekær

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering og almindelig formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.504 t.kr. mod -4.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.502</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter	4.603.539	39
Øvrige finansielle omkostninger	-1.288	-4.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.589.749</b>	<b>-4.198</b>
1 Skat af årets resultat	-86.064	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.503.685</b>	<b>-4.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.503.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.503.685</b>	<b>-4.198</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.086.891	68
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.086.891	68
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.086.891</b>	<b>68</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.316.033	10.635
Værdipapirer i alt	13.316.033	10.635
Likvide beholdninger	200.940	314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.516.973</b>	<b>10.949</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.603.864</b>	<b>11.017</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	15.468.318	10.965
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.508.318</b>	<b>11.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	502	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Selskabsskat	82.755	0
Anden gæld	3.539	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.546	12
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.546</b>	<b>12</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.603.864</b>	<b>11.017</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	10.964.633	11.004.633
Årets resultatdisponering	0	4.503.685	4.503.685
	<b>40.000</b>	<b>15.468.318</b>	<b>15.508.318</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.064	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
	<u>86.064</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>13.316.033</u>
Dagsværdi 31. december 2023		4.429.982
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.429.982</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


